FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA

 Fundação Espaço Cultural da Paraíba - FUNESC - CNPJ: 08.338.873/0001-10

Rua Abdias Gomes de Almeida, 800 - Tambauzinho - João Pessoa/PB, CEP: 58042-100, Telefone: (83)3255.8710

EDITAL N° 005/2024 DE CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS
ARTÍSTICAS DE OCUPAÇÃO DO ESPAÇO EXPOSITIVO ALICE VINAGRE DA FUNESC

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE MÉRITO

O Governo do Estado da Paraíba, através da Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc,

representada pela sua presidente, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pela

Lei Estadual 4.315/1981, alterada pela Lei Estadual nº 10.919/2017, e com base no que dispõe

o Decreto Estadual nº 9.496/1992 e a Lei Estadual nº 7.861/2005, regido pelos princípios da

legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência e da transparência,

torna público o RESULTADO FINAL da etapa de ANÁLISE DE MÉRITO do processo de seleção

do Edital de Ocupação do Espaço Expositivo Alice Vinagre, ofertado para artistas que atuam

no campo das Artes Visuais.

João Pessoa, 20 de maio de 2024.

BIA CAGLIANI DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente

Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc

Inscrição Artista Situação

03/04 Izabel Cristina Monteiro de Farias (Bebel Lélis) SELECIONADA

04/04 Wanessa Paiva Sobral (Dedoverde) SELECIONADA

01/04 Ana Cláudia Araújo do Nascimento (Ana Araújo) SUPLENTE

F
E

C
P

R
C

20
24

00
44

7V
01

Assinado com senha por [FEC37682] [SENHA] MAURISE MONTEIRO QUARESMA em 20/05/2024 -
15:37hs.
Documento Nº: 4717327.39667101-9382 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4717327.39667101-9382

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

FUNESC

46

https://linksiga.trf2.jus.br

	Resultado Final Edital 005_2024 - Funesc